
 

​ ​ Referat fra FAU-årsmøte 

Tid: 5. juni 2025, kl. 18.00​
 Sted: Salen på barneskolen​
 Referent: Anne Gihlemoen​
 Protokollunderskrivere: Julie Azora Olsen og Sunniva Enåsen​
 Møteleder: Marius Agnalt 

 

1. Godkjenning av innkalling 

Det var 19 oppmøtte til årsmøtet. Innkallingen ble godkjent uten merknader. 

 

2. Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere 

●​ Marius Agnalt ble valgt som møteleder.​
 

●​ Anne Gihlemoen ble valgt som referent.​
 

●​ Julie Azora Olsen og Sunniva Enåsen signerer protokollen.​
 

 

3. Godkjenning av årsberetning 

Marius leste opp årsberetningen (vedlagt i innkallingen).  

Årsberetningen ble godkjent uten innsigelser. 

 

4. Godkjenning av regnskap og presentasjon av budsjett 

Victoria Shanina gjennomgikk regnskapet for 2024–2025: 

●​ Hovedinntekt kom fra julemarkedet og grasrotandelen.​
 

●​ Totale inntekter: 149 760 kr.​
 

●​ Dugnadskontoen hadde saldo over 10 000 kr. 

Regnskapet ble godkjent.​
 

 



 

Deretter ble budsjettet for 2025–2026 presentert: 

●​ Forventede inntekter: 80 000 kr​
 

●​ Forventede utgifter: 79 800 kr 

Budsjettet ble godkjent.​
 

 

5. Innkommende saker – SFF-kontingenten 

Det har de siste årene vært mye arbeid med innkreving av kontingenten til 
Steinerskolens Foreldreforbund. Følgende tre forslag til tiltak står på valg i 
årsmøtet:  

A. Utmelding fra SSF 

B. FAU dekker hele kontingenten (ca. kr 50.000) 

C. Videreføring med digital hjelp via Spond + Vipps 

 

Punkter fra diskusjonen:  

●​ Det ble på ny stilt spørsmål om hvorfor skolen ikke krever inn 
SFF-kontingenten på lik linje med andre skoler. Dette er fordi revisor 
sier det er ulovlig. 
 

●​ Victoria anbefalte alternativ B, hvor FAU dekker kontingenten for alle. 

●​ Lise foreslo at Solbakkenforeningen kunne dekke underskudd, men 
Victoria informerte at foreningen står i fare for å bli lagt ned.​
 

●​ Det ble uttrykt bekymring over at mer enn halvparten av FAUs budsjett 
går til SFF.​
 

●​ Sunniva påpekte at SFF er en viktig ressurs for foreldrene – og spesielt 
for FAU-leder. Marius sa seg enig i at SFF er et viktig støtteorgan.​
 

●​ Maria etterspurte informasjon om hvor mange som betalte etter første 
betalingspåminnelse i fjor – tallet var 27.​
 

●​ Lise informerte om at Hanne på kontoret sender ut purringer og 
betalingspåminnelser.​



 

 
●​ Spørsmål ble stilt om hvilke konkrete tiltak SFF står bak – det ble 

nevnt støtte i konfliktsituasjoner og hjelp til FAU-leder.​
 

●​ Barnehagen påpekte at eventuelle forskutteringer på vegne av 
skolebarna bør kompenseres for barnehagebarna.​
 

●​ Det var enighet om å evaluere ordningen igjen etter ett år – uansett 
hvilket alternativ som vedtas.​
 

●​ Det ble advokert for alternativ C, da utsendelse av faktura via Spond 
gjør det enklere å betale og huske, i motsetning utsending via e-post, 
som ofte havner langt ned i mailinglisten til hver enkelt.  
 

●​ Det ble påpekt at det er lettest å måle effekten av alternativ C, men at 
også dette krever en form for oppfølging.​
 

●​ Det ble også nevnt muligheten for å søke midler fra eksterne aktører 
som Thon-fondet, eventuelt gjennom en ny forening.​
 

De tre alternativene som ble vurdert:​
 A) FAU melder seg ut av SFF​
 B) FAU dekker hele kontingenten​
 C) FAU viderefører ordningen og benytter Spond og Vipps til innsamling 

Avstemming: 

●​ Alternativ C: 15 stemmer​
 

●​ Alternativ B: 3 stemmer​
 

●​ Alternativ A: 1 stemme​
 

Alternativ C ble vedtatt som modell for det kommende året. 

 

6. Valg 

●​ Styreleder for skolens styre:​
 Bjørnar Iversen ble gjenvalgt for en ny periode på to år.​
 

●​ Valgkomité:​
 Julie Azora Olsen fortsetter i ett år.​



 

 Carina Høgberg Agnalt ble valgt inn for en periode på to år.​
 

Det ble diskutert hva som ligger i oppgaven til valgkomiteen, og det ble 
oppklart at de har ansvar for å finne og innstille kandidater til styreverv, og at 
arbeidet med dette burde ha oppstart i januar. 

 

Avslutning 

Årsmøtet ble avsluttet med en takk til Roger Gihlemoen og Victoria Shanina 
Nyengen som gikk ut av FAU-styret.​
Victoria takket på vegne av FAU også daglig leder Lise, FAU-leder Marius 
og SFF-representant Sunniva Enåsen for deres innsats. 

​ ​  
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